МБОУ «СОШ № 9» ст. Старопавловской

Кировского района Ставропольского края

357321 ст.Старопавловская  ул. Ленинская, 32

                                                                ПРИКАЗ

 от  02.09.2020 г.                        ст. Старопавловская                              №   126/6 -   ОВД

Об утверждении программы

по организации и совершенствованию питания

 С целью оптимизации работы по организации питания учащихся МБОУ «СОШ № 9»

ст. Старопавловской Кировского района Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить "Программу по совершенствованию и организации питания в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении "Средняя общеобразовательная школа № 9"

станицы Старопавловской Кировского района Ставропольского края «Школа здорового питания»

на 2020-2024 годы (далее Программа)

2. Ответственному за организацию питания Зленко Е.Ю.:

2.1.  Провести  работу с  классными руководителями по изучению утвержденной

Программы;

2.2. Классным руководителям строго руководствоваться утвержденной Программой при

организации питания во вверенных классах;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ  № 9»

ст-цы Старопавловской                                       В.А. Наседко

С приказом ознакомлены: